[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ

с. Орловка

 18.09.2015 г.
                                                                                         № 1- 1р
  Избрание заместителя председателя
  Орловского сельского Совета депутатов

            На основании ст. 21 главы 4 Устава Орловского сельсовета
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Орловского сельского Совета депутатов Иванову Антониду Иннокентьевну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                          В.Е.Крапивкин
_1222771953.bin